sé Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 24 néntor 

2021, merr kété: 

VENDIM 

1. Aprovohet kérkesa e Ministrisé sé Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural pér ndarjen e 
mjeteve financiare né vleré prej 1,688,607.48 euro (njé milion e gjashtéqindetetédhjeteteté mijé 
e gjashtéqindeshtaté euro e dyzeteteté cent) nga nén-programi “Démet natyrore né bujgési” 
me kod 47600, kategoria e shpenzimeve “subvencione dhe transfere” né kuadér té Ministrisé 

sé Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, me kod 203 bazuar né Ligjin Nr.08/L-016 pér